
4275-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2012 № 11/14 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О согласовании назначения  
министра финансов Пермского края»  
(вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию председателя департамента государственного 

управления Администрации губернатора Пермского края Дорофеевой Я.В., 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Внести в повестку заседания Законодательного Собрания 21.06.2012 

вопрос «О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О согласовании назначения министра финансов Пермского края» (вносит 

губернатор края). 

2. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О согласовании назначения министра финансов 

Пермского края». 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


